
Business Fredericia har ansat Sanne Kjær som Erhvervs-& uddannelseskonsulent. 
Sanne tiltræder 1. december 2023 og skal bl.a. være med til at bygge bro mellem virksomheder og
uddannelsesstederne med fokus på videre – og efteruddannelse. Stillingen er et led i, at få sat yderligere
fremdrift i den indgåede samarbejdsaftale mellem Fredericia Kommune, Fagbevægelsen i Fredericia, Fredericia
Uddannelsesråd samt Business Fredericia. Sanne vil derudover have et fokus på generel erhvervsservice til de
små og mellemstore virksomheder i Fredericia. Tidligere på året ansatte vi i forbindelse med samarbejdsaftalen
Erhvervsplaymaker Ruth Axø i Business Fredericia, med særlig fokus på de unge. Sammen vil Sanne og Ruth have
et tæt samarbejde omkring samarbejdsaftalen og indgå i samarbejdsrelationer med ungeenheden i Fredericia
Kommune, virksomhederne, jobcentret, fagbevægelsen og uddannelsesinstitutionerne. 

Sanne er oprindeligt markedsføringsøkonom, men har sidenhen uddannet sig som socialrådgiver. 
Tidligere beskæftigelse tæller bl.a. Kommunikations - og Marketing ansvarlig, jobkonsulent og
beskæftigelsesrådgiver samt HR konsulent.

”Efteruddannelse løfter medarbejderne og giver dem flere kompetencer, hvilket giver virksomheden værdi og
styrker dens konkurrenceevne”, siger Sanne – der glæder sig meget til at tiltræde i Business Fredericia og blive
en del af et så meningsfyldt område. 
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Business Fredericia byder
velkommen til ny medarbejder

”Sanne kommer med en bred erfaring indenfor kommunikation og marketing i den private sektor. Med arbejdet
som jobkonsulent på beskæftigelsesindsatser i Fredericia kommune, samt sin seneste stilling som HR-konsulent,
bringer Sanne et værdifuldt perspektiv til vores team. Vi oplever hende have en positiv energi og en naturlig
nysgerrighed på andre mennesker – hvilket styrker hendes tilgang til arbejdet. Hendes evne til at forstå
mennesker og skabe meningsfulde relationer, vil styrke samarbejdet mellem vores virksomheder og
uddannelsesinstitutioner, samt andre aktører som ungeenheden og jobcentret i Fredericia kommune”, udtaler
Erhvervsdirektør Kristian Bendix Drejer i Business Fredericia.

Sanne er 44 år og bosat i Fredericia sammen med sin mand og 3 drenge. Fritiden bliver brugt på fodbold og
hygge med familie og veninder.
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